

Zarząd Alterco SA (Emitent) informuje, iż w opublikowanym skonsolidowanym raporcie Emitenta za III kwartał 2014 roku w wyniku uwag audytora zgłoszonych podczas przeglądu skonsolidowanego raportu półrocznego za I półrocze 2014 roku wprowadziła następujące zmiany:

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu w przeliczeniu na euro

BYŁO:

	Okres 9 miesięcy kończący się			
	30.09.2014 r.		31.12.2013 r.	
	tys. PLN	tys. EUR	tys. PLN	tys. EUR
Aktywa trwałe	29 524	7 063	29 990	7 101
Aktywa obrotowe i przeznaczone do sprzedaży	21 196	5 070	57 438	13 601
Aktywa razem	50 720	12 133	87 428	20 702
Kapitał własny	-246 133	-58 879	-179 207	-42 435
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	296 853	71 012	266 635	63 137
Pasywa razem	50 720	12 133	87 428	20 702
Liczba akcji (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-42,18	-10,09	-30,71	-7,27
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-42,18	-10,09	-30,71	-7,27

JEST:

	30.09.2014 r.		31.12.2013 r.	
	tys. PLN	tys. EUR	tys. PLN	tys. EUR
Aktywa trwałe	29 990	7 182	29 990	7 231
Aktywa obrotowe i przeznaczone do sprzedaży	21 197	5 076	57 438	13 850
Aktywa razem	51 187	12 258	87 428	21 081
Kapitał własny	-226 608	-54 271	-179 207	-43 212
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	277 795	66 530	266 635	64 293
Pasywa razem	51 187	12 259	87 428	21 081
Liczba akcji (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-38,83	-9,30	-30,71	-7,40
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	-38,83	-9,30	-30,71	-7,40

Podstawowe pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat w przeliczeniu na euro

BYŁO:

Okres 9 miesięcy kończący się

	30.09.2014 r.		30.09.2013 r.	
	tys. PLN	tys. EUR	tys. PLN	tys. EUR
Przychody ze sprzedaży		5 967 1 429		9 570 2 270
Koszt własny sprzedaży		4 592 1 100		4 692 1 113
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		1 375 329		4 878 1 157
Z/ysk (strata) z działalności operacyjnej		-27 471 -6 579		4 221 1 001
Zysk (strata) brutto		-66 926 -16 028		-18 283 -4 336
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		-66 926 -16 028		-18 283 -4 336
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		- -		0 -
Zysk (strata) netto za okres		-61 539 -14 738		-18 283 -4 336
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-10,54	-2,53	-1,85	-0,44
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-10,54	-2,53	-1,85	-0,44

JEST:

Okres 9 miesięcy kończący się

	30.09.2014 r.		30.09.2013 r.	
	tys. PLN	tys. EUR EUR	tys. PLN	tys.
Przychody ze sprzedaży	2 575	617	9570	2 266
Koszt własny sprzedaży	1 200	287	4692	1 111
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 375	329	4878	1 155
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 153	-755	4221	1 000
Zysk (strata) brutto	-47 401	-11 352	-18283	-4 329
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-47 401	-11 352	-18283	-4 329
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	0	-
Zysk (strata) netto za okres	-47 401	-11 352	-18283	-4 329
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-8,12	-1,95	-1,85	-0,44
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	5 835 952	5 835 952	5 835 952	5 835 952
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-8,12	-1,95	-1,85	-0,44

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKÓW LUB STRAT I INNYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2014 R.

BYŁO:

	1.07.2014 - 30.09.2014	1.01.2014 - 30.09.2014	1.07.2013 - 30.09.2013	1.01.2013 - 30.09.2013
	NIEBADANE	NIEBADANE	NIEBADANE	NIEBADANE
<i>Działalność kontynuowana</i>				
Przychody ze sprzedaży	-	5 967	9 375	9 570
Koszt własny sprzedaży	-	4 592	4 686	4 692
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-	1 375	4 689	4 878
Koszty sprzedaży		-	-	-
Koszty ogólnego zarządu	328	1 020	479	1 870
Pozostałe przychody operacyjne	89	1 062	(3)	1 348
Pozostałe koszty operacyjne	77	28 888	-	135
	-			
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(316)	(27 471)	4 207	4 221
Przychody finansowe	-	17	-	3 414
Koszty finansowe	5 071	39 473	11 699	25 918
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-

Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(5 387)	(66 926)	(7 492)	(18 283)
---	----------------	-----------------	----------------	-----------------

Podatek dochodowy	-	-	-	-
-------------------	---	---	---	---

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(5 387)	(66 926)	(7 492)	(18 283)
---	----------------	-----------------	----------------	-----------------

Działalność zaniechana

Zysk (strata) netto za okres z działalności zaniechanej	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Zysk (strata) netto	(5 387)	(66 926)	(7 492)	(18 283)
----------------------------	----------------	-----------------	----------------	-----------------

Inne całkowite dochody:

Skutki wyceny aktywów fin.dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Rachunkowość zabezpieczeń	-	-	-	-
---------------------------	---	---	---	---

Skutki aktualizacji majątku trwałego	-	-	-	-
--------------------------------------	---	---	---	---

Zyski i straty aktuarialne	-	-	-	-
----------------------------	---	---	---	---

Udział w innych dochodach całkowitych jedn. stowarzyszonych	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Podatek dochodowy dot. składników innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
-------------------------------------	----------	----------	----------	----------

DOCHODY CAŁKOWITE ZA OKRES	(5 387)	(66 926)	(7 492)	(18 283)
-----------------------------------	----------------	-----------------	----------------	-----------------

Zysk netto przypisany:

Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 387)	(66 926)	(7 475)	(18 253)
--------------------------------------	---------	----------	---------	----------

Akcjonariuszom niekontrolującym (mniejszościowym)		-	(17)	(30)
---	--	---	------	------

	(5 387)	(66 926)	(7 492)	(18 283)
--	----------------	-----------------	----------------	-----------------

Całkowity dochód ogółem przypisany:

Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 387)	(66 926)	(7 475)	(18 253)
--------------------------------------	---------	----------	---------	----------

Akcjonariuszom niekontrolującym (mniejszościowym)		-	(17)	(30)
---	--	---	------	------

	(5 387)	(66 926)	(7 492)	(18 283)
--	----------------	-----------------	----------------	-----------------

JEST:

1.07.2014 - 30.09.2014	1.01.2014 - 30.09.2014	1.07.2013 - 30.09.2013	1.01.2013 - 30.09.2013
NIEBADANE	NIEBADANE	NIEBADANE	NIEBADANE

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży	-	2 575	9 375	9 570
------------------------	---	-------	-------	-------

Koszt własny sprzedaży	-	1 200	4 686	4 692
------------------------	---	-------	-------	-------

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-	1 375	4 689	4 878
-----------------------------------	---	-------	-------	-------

Koszty sprzedaży		-	-	-
------------------	--	---	---	---

Koszty ogólnego zarządu	172	553	479	1 870
-------------------------	-----	-----	-----	-------

Pozostałe przychody operacyjne	89	1 062	(3)	1 348
--------------------------------	----	-------	-----	-------

Pozostałe koszty operacyjne	77	5 037	-	135
-----------------------------	----	-------	---	-----

	-			
--	---	--	--	--

Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(161)	(3 153)	4 207	4 221
--	-------	---------	-------	-------

Przychody finansowe	-	17	-	3 414
---------------------	---	----	---	-------

Koszty finansowe	5 071	44 266	11 699	25 918
------------------	-------	--------	--------	--------

Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(5 232)	(47 401)	(7 492)	(18 283)
------------------------------------	---------	----------	---------	----------

Podatek dochodowy	-	-	-	-
-------------------	---	---	---	---

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(5 232)	(47 401)	(7 492)	(18 283)
--	---------	----------	---------	----------

Działalność zaniechana

Zysk (strata) netto za okres z działalności zaniechanej	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Zysk (strata) netto	(5 232)	(47 401)	(7 492)	(18 283)
---------------------	---------	----------	---------	----------

Inne całkowite dochody:

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Rachunkowość zabezpieczeń	-	-	-	-
---------------------------	---	---	---	---

Skutki aktualizacji majątku trwałego	-	-	-	-
--------------------------------------	---	---	---	---

Zyski i straty aktuarialne	-	-	-	-
----------------------------	---	---	---	---

Udział w innych dochodach całkowitych jedn. stowarzyszonych	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Podatek dochodowy dot. składników innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
---	---	---	---	---

Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
------------------------------	---	---	---	---

DOCHODY CAŁKOWITE ZA OKRES	(5 232)	(47 401)	(7 492)	(18 283)
----------------------------	---------	----------	---------	----------

Zysk netto przypisany:

Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 186)	(46 077)	(7 475)	(18 253)
--------------------------------------	---------	----------	---------	----------

Akcjonariuszom niekontrolującym (mniejszościowym)	(46)	(1 324)	(17)	(30)
	(5 232)	(47 401)	(7 492)	(18 283)
Całkowity dochód ogółem przypisany:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 186)	(46 077)	(7 475)	(18 253)
Akcjonariuszom niekontrolującym (mniejszościowym)	(46)	(1 324)	(17)	(30)
	(5 232)	(47 401)	(7 492)	(18 283)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2014 R.

BYŁO:

	30.09.2014	31.12.2013	30.09.2013
	NIEBADANE	BADANE	NIEBADANE
AKTYWA			
Aktywa trwałe	29 524	29 990	37 405
Rzeczowe aktywa trwałe	-	-	-
Nieruchomości inwestycyjne	29 524	29 990	36 973
Wartość firmy	-	-	432
Pozostałe wartości niematerialne	-	-	-
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	-	-	-
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	-
Pozostałe aktywa	-	-	-
Aktywa obrotowe	21 196	57 438	97 051
Zapasy	11 288	12 498	14 743
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	9 645	18 971	43 992
Pozostałe aktywa finansowe	215	25 909	38 213
Bieżące aktywa podatkowe	-	-	-
Pozostałe aktywa	35	44	76
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13	16	27
Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	50 720	87 428	134 456

PASYWA

Kapitał własny	(246 133)	(179 207)	(128 551)
Wyemitowany kapitał akcyjny	14 065	14 065	14 065
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-		191 010
Instrumenty kapitałowe	2 117	2 117	2 117
Kapitały rezerwowe	-	-	24 393
Zyski zatrzymane	(267 161)	(200 235)	(364 734)
Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	(250 979)	(184 053)	(133 149)
Kapitały przypadające akcjonariuszom niekontrolującym (mniejszościowym)	4 846	4 846	4 598
Zobowiązania długoterminowe	-	-	-
Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	-		-
Pozostałe zobowiązania finansowe	-		-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-		-
Zobowiązania krótkoterminowe	296 853	266 635	263 007
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	55 413	60 216	62 525
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	12 752	12 651	22 477
Pozostałe zobowiązania finansowe	191 165	176 433	170 802
Rezerwy krótkoterminowe	37 523	17 335	7 203
Przychody przyszłych okresów	-	-	-
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	
SUMA PASYWÓW	50 720	87 428	134 456

JEST:

	30.09.2014	31.12.2013	30.09.2013
	NIEBADANE	BADANE	NIEBADANE

AKTYWA

Aktywa trwałe	29 524	29 990	37 405
Rzeczowe aktywa trwałe	-		-
Nieruchomości inwestycyjne	29 990	29 990	36 973
Wartość firmy	-	-	432
Pozostałe wartości niematerialne	-	-	-

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	-	-	-
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	-
Pozostałe aktywa	-	-	-
Aktywa obrotowe	21 197	57 438	97 051
Zapasy	11 288	12 498	14 743
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	9 647	18 971	43 992
Pozostałe aktywa finansowe	215	25 909	38 213
Bieżące aktywa podatkowe	-	-	-
Pozostałe aktywa	35	44	76
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13	16	27
Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	51 187	87 428	134 456

PASYWA

Kapitał własny	(226 608)	(179 207)	(128 551)
Wyemitowany kapitał akcyjny	14 065	14 065	14 065
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	-	191 010
Instrumenty kapitałowe	2 117	2 117	2 117
Kapitały rezerwowe	-	-	24 393
Zyski zatrzymane	(247 636)	(200 235)	(364 734)
Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	(230 130)	(184 053)	(133 149)
Kapitały przypadające akcjonariuszom niekontrolującym (mniejszościowym)	3 522	4 846	4 598
Zobowiązania długoterminowe	-	-	-
Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	277 795	266 635	263 007
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	55 413	60 216	62 525
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	12 752	12 651	22 477
Pozostałe zobowiązania finansowe	191 165	176 433	170 802
Rezerwy krótkoterminowe	18 465	17 335	7 203
Przychody przyszłych okresów	-	-	-

Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi
klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży

-

SUMA PASYWÓW	51 187	87 428	134 456
---------------------	---------------	---------------	----------------

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2014 R.

BYŁO:

	1.01.2014 - 30.09.2014	1.01.2013 - 30.09.2013
	NIEBADANE	NIEBADANE
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</i>		
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	(66 926)	(18 283)
Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej		
Korekty o pozycje:	66 923	16 841
Amortyzacja	467	610
Zysk/strata ze zbycia działalności	-	-
Odsetki i dywidendy netto	15 004	-
Zysk/strata na działalności inwestycyjnej	-	2 818
Różnice kursowe	-	-
Zmiana stanu należności	9 324	5 124
Zmiana stanu zapasów	1 210	(4 480)
Zmiana stanu pozostałych aktywów	25 694	-
Zmiana stanu zobowiązań	(4 803)	10 904
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i rezerw	20 188	1 865
Zmiana stanu rezerw i aktywów dotyczących podatku odroczonego	-	-
Zmiana stanu kontraktów budowlanych	-	-
Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	-	-
Inne korekty	(162)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(3)	(1 442)
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</i>		
Sprzedaż (nabycie) wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-
- nabycie	-	-
- sprzedaż	-	-
Sprzedaż (nabycie) akcji i udziałów	-	-
- nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	-	-

- nabycie dodatkowych udziałów w jednostkach zależnych	-	-
- sprzedaż	-	-
Pożyczki	-	45
- zwrócone	-	45
- udzielone	-	-
Aktywa finansowe	-	-
- sprzedane lub zwrócone	-	-
- nabyte	-	-
Odsetki uzyskane	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-	45
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i>		
Wpływy netto z emisji akcji	-	-
Wpływy netto z emisji obligacji	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek i kredytów	-	212
Spłata pożyczek i kredytów	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-
Odsetki zapłacone	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
Pozostałe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-	212
Przepływy pieniężne netto, razem	(3)	(1 185)
Różnice kursowe netto		-
Środki pieniężne na początek okresu	16	1 212
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	13	27
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

JEST:

	1.01.2014 - 30.09.2014	1.01.2013 - 30.09.2013
	NIEBADANE	NIEBADANE
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</i>		
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	(47 401)	(18 283)
Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej		
Korekty o pozycje:	47 39923	16 841
Amortyzacja	-	610
Zysk/strata ze zbycia działalności	-	-
Odsetki i dywidendy netto	15 004	-
Zysk/strata na działalności inwestycyjnej	-	2 818

Różnice kursowe	-	-
Zmiana stanu należności	9 324	5 124
Zmiana stanu zapasów	1 210	(4 480)
Zmiana stanu pozostałych aktywów	25 694	-
Zmiana stanu zobowiązań	(4 803)	10 904
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i rezerw	1 130	1 865
Zmiana stanu rezerw i aktywów dotyczących podatku odroczonego	-	-
Zmiana stanu kontraktów budowlanych	-	-
Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	-	-
Inne korekty	(162)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(3)	(1 442)
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</i>		
Sprzedaż (nabycie) wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-
- nabycie	-	-
- sprzedaż	-	-
Sprzedaż (nabycie) akcji i udziałów	-	-
- nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	-	-
- nabycie dodatkowych udziałów w jednostkach zależnych	-	-
- sprzedaż	-	-
Pożyczki	-	45
- zwrócone	-	45
- udzielone	-	-
Aktywa finansowe	-	-
- sprzedane lub zwrócone	-	-
- nabyte	-	-
Odsetki uzyskane	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-	45
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i>		
Wpływy netto z emisji akcji	-	-
Wpływy netto z emisji obligacji	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek i kredytów	-	212
Splata pożyczek i kredytów	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-
Odsetki zapłacone	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
Pozostałe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-	212

Przepływy pieniężne netto, razem	(3)	(1 185)
Różnice kursowe netto		-
Środki pieniężne na początek okresu	16	1 212
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	13	27
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2014 R.

BYŁO:

(w tysiącach złotych)

NIEBADANE	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał przypadający udziałowcom niekontrolującym	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Opłacony a niezarejestrowany kapitał własny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	Zyski zatrzymane		
Na dzień 1.01.2014 r.	14 065	-	-	2 117	-	(200 235)	4 846	(179 207)
Korekty błędów	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiany zasad rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 1.01.2014 r. po korektach	14 065	-	-	2 117	-	(200 235)	4 846	(179 207)
Dochody całkowite za okres	-	-	-	-	-	(66 926)	-	(66 926)
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30.09.2014 r.	14 065	-	-	2 117	-	(267 161)	4 846	(246 133)
NIEBADANE	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał przypadający udziałowcom niekontrolującym	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Opłacony a niezarejestrowany kapitał własny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	Zyski zatrzymane		
Na dzień 1.01.2013 r.	14 065	191 010	-	26 510	-	(346 481)	4 628	(110 268)
Korekty błędów	-	-	-	-	-	-	-	-

Zmiany zasad rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 1.01.2013 r. po korektach	14 065	191 010	-	26 510	-	(346 481)	4 628	(110 268)
Dochody całkowite za okres	-	-	-	-	-	(18 253)	(30)	(18 283)
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30.09.2013 r.	14 065	191 010	-	26 510	-	(364 734)	4 598	(128 551)

JEST:

(w tysiącach złotych)

NIEBADANE	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał przypadający udziałowcom niekontrolującym	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Opłacony a niezarejestrowany kapitał własny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	Zyski zatrzymane		
Na dzień 1.01.2014 r.	14 065	-	-	2 117	-	(200 235)	4 846	(179 207)
Korekty błędów	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiany zasad rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 1.01.2014 r. po korektach	14 065	-	-	2 117	-	(200 235)	4 846	(179 207)
Dochody całkowite za okres	-	-	-	-	-	(46 077)	(1 324)	(47 401)
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30.09.2014 r.	14 065	-	-	2 117	-	(246 312)	3 522	(226 608)

NIEBADANE	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Kapitał przypadający udziałowcom niekontrolującym	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Opłacony a niezarejestrowany kapitał własny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	Zyski zatrzymane		
Na dzień 1.01.2013 r.	14 065	191 010	-	26 510	-	(346 481)	4 628	(110 268)
Korekty błędów	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiany zasad rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 1.01.2013 r. po korektach	14 065	191 010	-	26 510	-	(346 481)	4 628	(110 268)
Dochody całkowite za okres	-	-	-	-	-	(18 253)	(30)	(18 283)
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30.09.2013 r.	14 065	191 010	-	26 510	-	(364 734)	4 598	(128 551)